国证券报、上海证券报披露的《关于 2024年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2024-021）。

根据公司及控股子公司实际生产经营的需要， 对原 2024 年度日常关联交易预计的额度进行调
整。 公司于 2024年 5月 10日召开了第五届董事会第二十二次会议，以 5票同意、0票反对、0票弃权、
3票关联回避表决的结果审议通过了《关于调整 2024年度日常关联交易预计的议案》，关联董事张军、
刘芳彬、孙长友已回避表决。 同日召开的第五届监事会第二十次会议，以 2 票同意、0 票反对、0 票弃
权、1票关联回避表决的结果审议通过了《关于调整 2024年度日常关联交易预计的议案》，关联监事王
彬郦已回避表决。 调整后的公司 2024年度日常关联交易预计的事项尚需提交公司 2023 年度股东大
会审议批准，关联股东需回避表决。

一、原 2024年度日常关联交易预计的主要内容
1.调整前日常关联交易预计类别和金额
单位：万元

关联交易
类别 关联人 关联交易内容 关联交易定价

原则 日常关联交易预计金额

向关联人采购原材料

江苏金一 向关联人采购原材料 以市场价格为基础协商确
定 400.00

江苏黄金 向关联人采购商品 以市场价格为基础协商确
定 1,000.00

哈尔滨捷夫 向关联人采购原材料 以市场价格为基础协商确
定 5,500.00

小计 6,900.00

向关联人支付交易费
用 哈尔滨捷夫 向关联人支付代销手续费 以市场价格为基础协商确

定 651.35

支出项小计 7,551.35

向关联人销售产品、
商品 哈尔滨捷夫 向关联人销售产品、商品 以市场价格为基础协商确

定 9,500.00

向关联人销售固定资
产 江苏金一、科海金一 向关联人销售固定资产 双方协商确定 7.00

向关联方收取借款利
息 深圳贵天 利息收入 以市场价格为基础协商确

定 0.68

收入项小计 9,507.68

合计 17,059.03

注：关联人介绍请见后文“五、关联人介绍和关联关系”部分
二、调整 2024年度日常关联交易预计的主要内容
2024年度日常关联交易预计总额由 17,059.03万元调整为 19,979.20万元，其中：关联采购预计总

额由原来的 6,900.00万元调整为 15,316.00万元；向关联方支付代销手续费由原来的 651.35 万元调整

为 242.52万元，关联销售预计总额由原来的 9,500.00 万元调整为 3,600.00 万元,向关联方采购固定资
产总额由原来的 0元调整为 813.00万元。

调整后日常关联交易预计类别和金额
单位：万元

关联交易类
别 关联人 关联交易

内容
关联交易定价
原则

2024年日常关联交易预计金额

截至公告日已发生金额

调整前 调整额 调整后

向关联人采
购原材料 、
商品

江苏金一 向关联人采购商
品、原材料

以市场价格为基
础协商确定 400.00 0.00 400.00 0.00

江苏黄金 向关联人采购商
品、原材料

以市场价格为基
础协商确定 1,000.00 -700.00 300.00 7.28

哈尔滨捷
夫

向关联人采购商
品、原材料

以市场价格为基
础协商确定 5,500.00 9,116.00 14,616.00 0.00

小计 6,900.00 8,416.00 15,316.00 7.28

向关联人采
购 固 定 资
产、 无形资
产

深 圳 金
投、 深圳
金 一 、 江
苏金一

向关联人采购固
定资产、无形资产

以市场价格为基
础协商确定 0.00 813.00 813.00 0.00

向关联人支
付交易费用

哈尔滨捷
夫

向关联人支付代
销手续费

以市场价格为基
础协商确定 651.35 -408.83 242.52 17.37

支出项小计 7,551.35 8,820.17 16,371.52 24.65

向关联人销
售产品、商
品

哈尔滨捷
夫

向关联人销售产
品、商品

以市场价格为基
础协商确定 9,500.00 -5,900.00 3,600.00 381.19

向关联人销
售固定资产

江 苏 金
一、 科海
金一

向关联人销售固
定资产 双方协商确定 7.00 0.00 7.00 0.63

向关联方收
取借款利息 深圳贵天 利息收入 以市场价格为基

础协商确定 0.68 0.00 0.68 0.25

收入项小计 9,507.68 -5,900.00 3,607.68 382.07

合计 17,059.03 2,920.17 19,979.20 406.72

三、调整 2024年度日常关联交易预计的议案的合法、合规性说明
本次调整后的关于公司 2024年度日常关联交易预计的事项符合《中华人民共和国公司法》《深圳

证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———交易与关联交易》及
《公司章程》等相关规定。

四、公司履行的决策程序
（一）独立董事专门会议审议情况
公司于 2024年 5月 9日召开了第五届董事会独立董事第五次专门会议，以 3 票同意、0 票反对、0

票弃权的结果审议通过了《关于调整 2024年度日常关联交易预计的议案》。
独立董事认为：上述日常关联交易预计为公司日常经营活动所需要，交易以市场公允价格为基础

定价，为正常、合理的经济行为，符合相关法律法规和《公司章程》的规定，没有侵害公司和全体股东、
尤其是中小股东的利益；上述关联交易的审议和表决程序合法合规。

独立董事同意将该议案提交至第五届董事会第二十二次会议审议。
（二）董事会审议情况
公司于 2024 年 5 月 10 日召开了第五届董事会第二十二次会议， 以 5 票同意、0 票反对、0 票弃

权、3票关联回避的结果审议通过了《关于调整 2024 年度日常关联交易预计的议案》，关联董事张军、
刘芳彬、孙长友回避了表决。

董事会同意将调整后的关于公司 2024年度日常关联交易预计的事项提交公司股东大会审议。
（三）监事会审议情况